
                   

30 марта 2015г. № 8-2 
 

в. Вішоў  д.Вишов 

 

О внесении изменений и дополнений   
в решение Вишовского сельского  
Совета депутатов  
от 29 декабря 2014 г. №7-3 
 

На основании пункта  1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Вишовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Вишовского сельского Совета депутатов от 
29 декабря 2014 г. №7-3 «О бюджете сельсовета на 2015 год» следующие 
изменения: 
 1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции: 

Доходы бюджета сельсовета на 2015 год 
(тысяч рублей) 

Наименование 
Груп-

па 

Под-
груп-

па 
Вид 

Раз-
дел 

Под-
раз-
дел 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 742 585,0 

НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 618 262,0 

Налоги на доходы, уплачиваемые 
физическими лицами 

1 1 1 00 00 618 262,0 

Подоходный налог 1 1 1 01  618 262,0 

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 01 618 262,0 

НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00 110447,0 

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 42 309,0 

 
 
 

БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
ВІШОЎСКІ СЕЛЬСКІ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

РАШЭННЕ 

 

 
 
 

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
ВИШОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  
«Приложение 1 
к решению  
Вишовского сельского  
Совета депутатов 
29.12.2014 №7-3 
(в редакции решения 
Вишовского сельского  
Совета депутатов 
30.03.2015г. №8-2) 
 



2 
 

Наименование 
Груп-

па 

Под-
груп-

па 
Вид 

Раз-
дел 

Под-
раз-
дел 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

Земельный налог 1 3 1 08  42 309,0 

Земельный налог с физических лиц 1 3 1 08 02 42 309,0 

Налоги на остаточную стоимость 
имущества 

1 3 2   68 138,0 

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 68 138,0 

Налог на недвижимость физических 
лиц 

1 3 2 09 02 68 138,0 

ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ 
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ 
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

1 6    11 311,0 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 
другие налоговые доходы 

1 6 1   11 311,0 

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 11 311,0 
Государственная пошлина за 
совершение юридически значимых 
действий с физических лиц (за 
исключением государственной 
пошлины за предоставление права на 
охоту) 

1 6 1 30 02 11 311,0 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

3 1 0 00 00 1935,0 

Доходы от размещения денежных 
средств бюджетов 

3 1 1 00 00 1935,0 

Проценты за пользование денежными 
средствами бюджетов 

3 1 1 38 00 1935,0 

Проценты, уплачиваемые банками за 
пользование денежными средствами 
республиканского и местных  
бюджетов 
 

3 1 1 38 01 1935,0 

Штрафы, удержания 3 3 1 00 00 630,0 

Удержания из заработной платы 
осужденных и лиц, освобожденных 
от уголовной ответственности 

3 3 1 50 00 630,0 

Штрафы 3 3 1 51 00 630,0 

Штрафы за совершение иных 
административных 
правонарушений 

3 3 1 51 15 630,0 

ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 742 585,0 



3 
 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном 
сайте Белыничского районного исполнительного комитета. 
 
 

Председатель Вишовского 
сельского Совета депутатов     Ф.В. Рыдетский 




